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Historia e shtetit dhe e së drejtës shqiptare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Argjend Hazir Ahmeti 210401100072

2 Bleona Sabri Krasniqi 210401100610

3 Eleonita Xhavit Boja 210401100675

4 Elsa Kujtim Greiçevci 210401100429

5 Lendrit Mizahir Cana 210401100335

6 Lisa Fadil Zhushi 210401100253

7 Mrika Nuhi Lekaj 210401100589

8 Rinor Qazim Gajtani 210401100778

9 Shqiprim Islam Kelmendi 210401100243
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